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開閉時の安全性と施工性が高い、バッテリー駆動式の電動アコー。
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クレディアコー1型 電動タイプ

商品の色は印刷の性質上、実物と多少違うことがあります。

ステン カラーH12（385Sサイズ）

ブロンズブラックつや消し

582 CD○□NK住宅

特許取得済
（バッテリー駆動式）
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表示価格には消費税および工事費は含まれておりません。

価格表 高さ:H12 1,250㎜、H10 1,050㎜

□□内（カラーコード）／BK・SC・BZ

250,500∂
264,600∂
278,700∂
292,700∂
306,400∂
320,500∂
334,500∂
348,600∂
362,700∂
376,300∂
390,400∂
404,500∂
418,600∂
432,700∂
446,300∂

228,500∂
242,600∂
256,700∂
270,700∂
284,400∂
298,500∂
312,500∂
326,600∂
340,700∂
354,300∂
368,400∂
382,500∂
396,600∂
410,700∂
424,300∂

1,493

1,833

2,173

2,513

2,853

3,193

3,533

3,873

4,213

4,553

4,893

5,233

5,573

5,913

6,253

型式コード
（M）はH10

価　格 全幅
（㎜）H12 H10

0,986

1,286

1,596

1,896

2,196

2,496

2,796

3,106

3,406

3,706

4,006

4,306

4,616

4,916

5,216

開口幅
（㎜）

380

420

450

490

530
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610
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720
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910

たたみ幅
（㎜）

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

車輪
数
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35

パンタ
数
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

梱包
数

CD1（M）D-145S□□
-180S□□
-215S□□
-250S□□
-285S□□
-315S□□
-350S□□
-385S□□
-420S□□
-455S□□
-485S□□
-520S□□
-555S□□
-590S□□
-625S□□

注意 ●型式コード欄が 、 です。

●本体にはリモコン発信機が2台付属しています。本体に操作スイッチはありません。
●電波法の規定により、リモコン電波の標準到達距離は約5mです。ただし周囲の状況、アンテナの状況
により異なります。
●電気工事は電気工事店にご依頼ください。

特注 ●リモコン壁付ホルダー

特注品受注生産品

RC-C
BAT-C

オプション価格表
型式コード品　名

追加用リモコン発信機(1台）
交換用バッテリー

12,000∂
12,000∂

1

1

価　格 梱包数

■電装部仕様
仕様

単相・AC100V（50/60Hz）
15W

項　目
電　源

モーター定格出力

バッテリー リモコン発信機2台付

20台まで
登録可能

寿命は
約5年です

■据付図（単位㎜）
図はCD1D-350S
（ ）内はH10
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主な商品特長
の紹介

バリエーション

手動タイプ （s住宅588）

H10パンタ形状

商
品
特
長

道路側の枠にボリュームを持たせた、
高級感のあるデザイン。

安全性を高める、
障害物感知センサーを装備。

車に乗ったままで
ラクラク開閉。

20mm

40mm

20mm

40mm

583CD○□NK□ 住宅
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