# ィアコー1型 電動タイプ













CAD 画像 取説 梱包価格

電動アコー

バリュー

親子・傾斜・角地

グレディオレド・ ビビオ アコーディオン門扉

# 開閉時の安全性と施工性が高い、バッテリー駆動式の電動アコ



ステン カラー H12(385Sサイズ)







ブロンズ





(▶住宅588)

#### 道路側の枠にボリュームを持たせた、 安全性を高める、 高級感のあるデザイン。







手動タイプ

バリエーション

車に乗ったままで

### 価格表

高さ:H12 1,250mm、H10 1,050mm

□□内(カラー コード) / <b>BK·SC·BZ</b>								
型式コード	価	格	全幅	開口幅	たたみ幅	車輪	パンタ	梱包
<u>(M</u> )はH10	H12	H10	(mm)	(mm)	(mm)	数	数	数
CD1(M)D-145S□□	<b>250,500</b> 円	<b>228,500</b> 円	1,493	986	380	1	7	3
<b>-180S</b> □□	<b>264,600</b> 円	<b>242</b> ,600円	1,833	1,286	420	1	9	3
<b>-215S</b> □□	<b>278,700</b> 円	256,700円	2,173	1,596	450	1	11	3
<b>-250S</b> □□	<b>292,700</b> 円	<b>270,700</b> 円	2,513	1,896	490	2	13	3
<b>-285S</b> □□	306,400円	<b>284,400</b> 円	2,853	2,196	530	2	15	3
<b>-</b> 315S□□	320,500円	<b>298</b> ,500円	3,193	2,496	570	2	17	3
-350S□□	334,500円	<b>312,500</b> 円	3,533	2,796	610	2	19	3
-385S□□	348,600円	326,600円	3,873	3,106	640	2	21	3
<b>-420S</b> □□	362,700円	340,700円	4,213	3,406	680	2	23	3
<b>-</b> 455S□□	376,300円	354,300円	4,553	3,706	720	3	25	3
-485S□□	390,400円	368,400円	4,893	4,006	760	3	27	3
-520S□□	<b>404,500</b> 円	382,500円	5,233	4,306	800	3	29	3
-555S□□	<b>418</b> ,600円	396,600円	5,573	4,616	830	3	31	3
-590S□□	<b>432,700</b> 円	<b>410,700</b> 円	5,913	4,916	870	3	33	3
-625S□□	<b>446,300</b> 円	<b>424,300</b> 円	6,253	5,216	910	4	35	3

### 注意 ●型式コード欄が ● 受注生産品 、 ● 特注品 です。

- ●本体にはリモコン発信機が2台付属しています。本体に操作スイッチはありません。
- ●電波法の規定により、リモコン電波の標準到達距離は約5mです。ただし周囲の状況、アンテナの状況 により異なります。
- ●電気工事は電気工事店にご依頼ください。

#### 特注 ●リモコン壁付ホルダー

#### オプション価格表

品 名	型式コード	価 格	梱包数				
追加用リモコン発信機(1台)	RC-C	<b>12,000</b> 円	1				
交換用バッテリー	<b>BAT-C</b>	<b>12,000</b> 円	1				

## ■電装部仕様

項目	仕様
電源	単相・AC100V(50/60Hz)
モーター定格出力	15W



#### ■据付図(単位mm)

図はCD1D-350S ( )内はH10



